
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІІ   СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ №  573 

 

20.10..2021  

 

м.  Хуст

Про передачу Хустському виробничому  

управлінню водопровідно-каналізаційного  

господарству в оперативне управління  

водопровідних та каналізаційних мереж м. Хуст 

 

  Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, з 

метою підвищення рівня технічної експлуатації мереж і споруд комунальних 

систем водопостачання і водовідведення, каналізації та якості обслуговування 

населення, висновок постійно діючої комісії з питань контролю за проведенням 

управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

містобудування, Хустська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

міської ради передати, а управлінню з питань майна комунальної власності 

виконавчого комітету міської ради прийняти на баланс завершений об’єкт 

комунальної власності Хустської міської територіальної громади - водопровідні 

та каналізаційні мережі у м. Хуст, а саме: 

- «Реконструкція водопроводу по вул. Тімірязева в м.Хуст» загальною 

вартістю – 1 164 713,48грн; 

- «Будівництво каналізаційної  мережі по вул. Київська в м. Хуст» 

загальною вартістю – 812 097,44грн; 

- «Будівництво каналізаційної мережі по вул. Тімірязєва в м. Хуст. 

Коригування» загальною вартістю – 1 608 501,80грн; 

- «Будівництво каналізаційної мережі по вул. Гетьмана Пилипа Орлика в 

м. Хуст. Коригування» загальною вартістю – 1 545 510,28грн; 

- «Будівництво каналізаційної мережу по вул. Павловича в м. Хуст» 

загальною вартістю – 1 506 125,00грн;   

          2. Передати Хустському виробничому управлінню водопровідно-

каналізаційного господарства в оперативне управління з правом 

балансоутримувача зазначене в п.1 даного рішенні майно комунальної 

власності Хустської міської територіальної громади.  



         3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету міської ради передачу, зазначеного в п.1 даного рішення майна 

комунальної власності Хустської міської територіальної громади, здійснити 

згідно Акту  приймання - передачі .  

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

 

 

Міський голова                                           Володимир КАЩУК 

 

 

 

 


